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که ریشه اعتماد را می خشکاند- یکی از زبان های زنده دنیا 
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8- از میوه های فراوان و مفید این فصل- به قول شاعر به کجا 
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چند بعدی- نام کوچک باخ آهنگساز بزرگ آلمانی.
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❖

محمدحسن قدیری ابیانه دکترای مدیریت راهبردی و سفیر سابق 
ایران در استرالیا و مکزیک: ثمره بسیج را امروزه نه تنها در ایران 
اسامی بلکه در جهان اسام، غرب آسیا و جغرافیای بین الملل به 
عنوان یک تفکر کارگشا و اساسی به خوبی مشاهده می کنیم. مظهر 
تفکر بسیجی »ما می توانیم« است که به »ما توانسته ایم« تبدیل شده 
است. غزه مظهر اعتماد به نفسی است که نشئت گرفته از همین تفکر 
»ما می توانیم« است. امروزه در غزه ما شاهد بسیج یک ملت هستیم 

که همه معادلات جهانی را به هم ریخته است.

❖

امروز در فضائی که مستکبران عالم، از همه خط قرمزهای ارزش های الهی 
و کرامت انسانی به ویژه علیه مردم مظلوم فلسطین عبور کرده اند و رژیم 
کودک کُش صهیونیستی با حمایت شیطان بزرگ و اذناب آن، نسل کشی را 
پیشه این روزهای خود ساخته، نعمت وجود بسیج بیش از هر زمان دیگری 

پررنگ و مایه نگرانی جهانخواران دشمن بشریت، شده است.

ضرورت حضور بسیج 
در عرصه های دفاعی و جهادی

ایرج نظافتی

❖

یک کارشناس مسائل سیاسی: بسیج در مقابله با دشمنان اسام و انقاب قاطع و برای دوستان امیدآفرین و مایه آرامش 
است. در جامعه امروز ایران اسامی بسیج الگوی اخاص، پاکی و فداکاری است و باید برای همیشه حافظ دستاورد های 

اخاقی و اسامی انقاب باشد.

تشکیل ارتش مبارک بیست میلیوني به فرمان 
امام راحل تحت عنوان بسیج و هفته بسیج، 
بزرگداشت جان فشانی هایی است که برای سربلندی 

این سرزمین صورت گرفته است. 
بسیج، فهم درست اتحاد، اراده و اخلاص 
مسلمانان است که با ظهور اسلام تولد یافته و در 
است. هوشمندی  کرده  ملت های مسلمان رشد 
حضرت امام راحل و عدالت خواهی میلیون ها انسان 
با ایمان، تنها، تبلور دوباره بسیج در عصر حاضر بود.
امام خمینی)ره( در سخنانی گهربار درباره بسیج 
فرمودند: »بسیج شجره طیبه و درخت تناور و پر ثمری 
است که شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین 
حدیث عشق می دهد. بسیج مدرسه عشق و مکتب شاهدان 
و شهیدان گمنامی است که پیروانش بر گلدسته های رفیع 

آن، اذان شهادت و رشادت سرداده اند.
بسیج میقات پابرهنگان و معراج اندیشه پاک اسلامی 
است که تربیت یافتگان آن، نام و نشان در گمنامی و 
بی نشانی گرفته اند. بسیج لشکر مخلص خداست که دفتر 
تشکل آن را که همه مجاهدان از اولین تا آخرین امضاء 

نموده اند.
من همواره به خلوص و صفای بسیجیان غبطه می خورم 
و از خدا می خواهم تا با بسیجیانم محشور گرداند، چرا که در 

این دنیا افتخارم این است که خود بسیجی ام...«
 آغاز به کار سازمان بسیج

سازمان بسیج یکی از نیروهای پنجگانه سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به شمار می رود که گردآوری، مدیریت و 

سازماندهی نیروهای داوطلب مردمی را در راستای اهداف 
سازمانی، بر عهده  دارد. این نیرو که با نام های »سازمان 
بسیج مستضعفین« یا »نیروی مقاومت بسیج« هم شناخته 
می شود در 5 آذر 1358 به فرمان امام خمینی تشکیل شد 
و پس از تصویب مجلس شورای اسلامی در دی 1359 به 
طور قانونی رسمیت پیدا کرد و به سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی تعلق گرفت.
محمد حسن قدیری ابیانه دکترای مدیریت راهبردی و 
سفیر سابق ایران در استرالیا و مکزیک به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »بسیج شجره طیبه مبارکی است که 
امام خمینی آن را بنا نهادند و بسیج فرزند امام و حاصل 
انقلاب اسلامی و رشد یافته در جنگ تحمیلی است، چرا 
که بسیج یک تفکر جهادی و روحیه انقلابی است که دامنه 

آن در طول این سال ها گسترده شده و از مرزهای کشور 
بسیار فراتر رفته و تحرکاتی در کشورهای اسلامی و حتی 
غیراسلامی شاهدیم که الگو گرفته از تفکر بسیجی است.«
این کارشناس عالی مدیریت راهبردی در ادامه همین 
سخنان به تشریح گستردگی دامنه تفکر و روحیه بسیجی 
در جهان امروز اشاره می کند و می گوید: »ثمره بسیج را 
امروزه نه تنها در ایران اسلامی بلکه در جهان اسلام، غرب 
آسیا و جغرافیای بین الملل به عنوان یک تفکر کارگشا و 
اساسی به خوبی مشاهده می کنیم، تفکر بسیج و بسیجی 
امروزه در بین ملت های آزادی خواه دنیا به الگوی دفاع و 

مبارزه با زورگویان و ظالمان تبدیل شده است.«
وی تصریح می کند: »امروزه بسیاری از پیشرفت ها 
و موفقیت های کشورمان در عرصه های مختلف را 
مرهون تفکر بسیجی هستیم و اگر این تفکر نبود 
شاید تا رسیدن به قله های پیشرفت امروزی فرسنگ ها 

فاصله داشتیم.«
دکتر قدیری ابیانه تصریح می کند: »مظهر تفکر بسیجی 
»ما می توانیم« است که به »ما توانسته ایم« تبدیل شده 
است. غزه مظهر اعتماد به نفسی است که نشئت گرفته از 
همین تفکر »ما می توانیم« است. امروزه در غزه ما شاهد 
بسیج یک ملت هستیم که همه معادلات جهانی را به هم 

ریخته است.«
سفیر سابق ایران در مکزیک تاکید می کند: »امروز 
یکی از موانع اصلی حمله دشمنان به جمهوری اسلامی 
ایران آگاهی از قدرت کوبنده بسیج در کنار دیگر عوامل 

قدرت کشورمان است.«

بازدارندگی بسیج در مقابله با دشمنان
 محمدامین صادقی، کارشناس مسائل سیاسی درباره 
نقش بازدارندگی بسیج در مقابله با دشمنان و تعامل با 
دوستان می گوید: »بسیج در مقابله با دشمنان اسلام و 

انقلاب قاطع و برای دوستان امیدآفرین و مایه آرامش است.«
وی با اشاره به اینکه امروز بسیج یک بازوی توانمند 
برای جمهوری اسلامی در پیشرفت و اقتدار کشور است، 
تصریح می کند: »در جامعه امروز ایران اسلامی بسیج الگوی 

اخلاص، پاکی و فداکاری است و باید برای همیشه حافظ 
دستاورد های اخلاقی و اسلامی انقلاب باشد.«

این کارشناس مسائل سیاسی معتقد است: 
»گرامیداشت هفته بسیج بهترین فرصت برای تجدید عهد 
و پیمان با آرمان های بلند امام خمینی)ره( و بیعتی دوباره 
با رهبر معظم انقلاب اسلامی است، در دوران دفاع مقدس 
هیچ گاه نقش این نیروی پرصلابت را در حفظ تمامیت 
ارضی و دفاع از مرزهای میهن اسلامی در دوران هشت سال 
جنگ تحمیلی و در ادامه آن برای خنثی سازی توطئه های 
دشمنان را فراموش نمی کنیم و افتخار می کنیم که یک 
بسیجی باشیم و بتوانید در راستای تحقق اهداف والای 

انقلاب اسلامی نقش داشته باشیم.«
در یکی از تحقیقات میدانی درباره تفکر بسیج چنین 
آمده است: »اندیشه و فرهنگ، بنیان و اساس هر اجتماع 
انسانی را تشکیل می دهند و تفاوت جوامع بشری به تفاوت 

در اندیشه، نگرش و فرهنگ آنها باز می گردد. 
نشان جامعه سالم، اندیشه متعالی و فرهنگ 
سالم و علامت جامعه بیمار و منحط، اندیشه 

راکد و فرهنگ آشفته و بیمار است که جوامع 
غربی امروزه گرفتار همین انحطاط فکری هستند.

اما بسیج که از لحاظ لغوی از عناصر »اراده«، »آگاهی«، 
»سامان بخشی« و »عام اندیشی« شکل گرفته است، از لحاظ 
مفهومی روندی اندیشه ای - عملی است. روندی معقول، 
منطقی، آزادانه، آگاهی و مبتنی بر فطرت انسانی نوع بشر 

که حاصل عقل، تعقل و تدبر اوست. 
در بعد نهادی نیز این روند سازمان می یابد و در لوای 
رهبری آزاداندیش و فرزانه همچون امام خمینی)ره( 
قرار می گیرد و با مدیریت توانمند امام خامنه ای تداومی 

شکوهمند پیدا می کند.«
 اندیشه و تفکر و فرهنگ بسیجی

 بستر و کارمایه اصلی بسیج، اندیشه و تفکر و فرهنگ 
بسیجی است. اندیشه و تفکر بسیجی نیز محصول عقل 
انسان آزاد و عامل شکوفایی آن است که در کلیت خود 
جهان نگری و بالتبع ایدئولوژی گروهی یا طبقاتی نیست 

بلکه ایدئولوژی نوع انسان است.
حاصل اندیشه، نگرش و ایدئولوژی بسیجی » فرهنگ 

ناب بسیجی« است و آن نظامی از اندیشه ها و معانی 
و ارتباط میان آنها و نیز ارتباط آنها با الگوهای رفتاری 
»انسان بسیجی« در چنین نظام معنادار ارتباطی است که 
تمام کنش ها و رفتارها معنا یافته، ارزش و قداست می یابند. 
این نظام فرهنگی که از جوهره عقلی- دینی برخوردار 
است با فطرت بشری نیز هماهنگی دارد و دارای ویژگی هایی 
مانند خداگونه اندیشی، اتکا بر فطرت سلیم انسانی، عقلایی 
و منطقی بودن، واقعیت نگری، آرمان گرایی، ولایت مداری، 
ایمان پذیری، علم باوری، متعهد بودن، تخصص گرایی، 
نوآوری  وحدت گرایی و وفاق اندیشی، مصلحت شناسی، 
و تحول، عدالت خواهی و ظلم ستیزی، نگرش عاشورایی، 
شهادت طلبی و اسوه گرایی است و لذا هرگز نمی تواند 
در قالب های تنگ گروهی و طبقاتی یا جناحی و صنفی 

باقی بماند. 
اهمیت گسترش تفکر بسیجی در دنیای امروز

امروز در فضائی که مستکبران عالم، از همه خط 
قرمزهای ارزش های الهی و کرامت انسانی به ویژه علیه 
مردم مظلوم فلسطین عبور کرده اند و رژیم کودک کُش 

صهیونیستی با حمایت شیطان بزرگ و اذناب آن، نسل 
کشی را پیشه این روزهای خود ساخته، نعمت وجود بسیج 
بیش از هر زمان دیگری، پررنگ و مایه نگرانی جهانخواران 

دشمن بشریت، شده است.
معمار انقلاب اسلامی، امام خمینی)ره( بیش از 4 
دهه پیش، می دانستند که روزی بسیج، بازوی بزرگ و 
ورزیده حق طلبان عالم در برابر تمامیت باطل و جلوه های 
آن خواهد بود و به همین دلیل است که فرمودند: »این 
بزرگ ترین ساده اندیشی است که چه در جنگ و چه در صلح 
تصورکنیم جهانخواران و خصوصاً آمریکا از عناد با اسلام 
عزیز دست برداشته اند« و در جایی دیگر می فرمایند: »در 
هنگامه خطر، ملتی سربلند و جاوید است که اکثریت آن، 

آمادگی لازم رزمی را داشته باشد«
در کنار آمادگی های رزمی در دفاع از تمامیت کشور، 
در عرصه های مختلف از علم، فناوری و جهاد دانش بنیان 
گرفته تا محرومیت زدایی و کارآفرینی و سازندگی و نیز از 
امدادرسانی ایثارگرانه و داوطلبانه در بلایا اعم از سیل و 
زلزله تا تقدیم جان های عزیز در مبارزه با بیماری های مرگبار 
مانند کرونا، این رویکرد و روحیه در بسیجیان جهادی و با 
بصیرت، تاریخ ساز، ماندگار و تغییر دهنده معادلات داخلی 
و بین المللی به ویژه با مشارکت در طرح های بزرگ ملی و 
گام دوم انقلاب اسلامی است. این ترجمه عینی و عملی 
فرمایش حکیمانه مقام معظم رهبری است که »بسیج مظهر 
عشق و ایمان و آگاهی و مجاهدت و آمادگی کامل، برای 

سربلند کردن کشور و ملت است.«
محمدزاهدی مقدم، در یادداشتی می نویسد: »بسیج 
به عنوان شجره ای پاک و درختی تنومند، امروزه توانسته 
به یکی از نهادهای تأثیرگذار مردمی تبدیل شود و خدمات 
ارزشمندی را در عرصه های مختلف به جامعه اسلامی عرضه 
کند. در اندیشه رهبران دینی، بسیج، نهادی مقدس، مدرسه 
عشق، میقات پابرهنگان، مکتب شاهدان و شهیدان، معراج 
اندیشه پاکان، لشکر مخلص خدا، متن حرکت نظام، نیروی 
عظیمِ خروشان و زبده ملت مؤمن در مقابل دشمنان است.«
وی تصریح می کند: »دشمن شناسی، حضور بموقع 
در عرصه ها، دفاع از آرمان های انقلاب و نظام اسلامی از 

مهم ترین مؤلفه های فکری یک بسیجی با بصیرت است. 
بسیجی با بصیرت به خوبی می داند دنیای امروزه پر از 
بی عدالتی ها و نابسامانی های اجتماعی است؛ از این رو تلاش 
می کند با تکیه بر چنین عنصری که برگرفته از تفکر اسلامی 
است آینده نظام بشری را به سوی عدالت و همگانی شدن به 
پیش برده و از ترویج اندیشه های دشمن جلوگیری کند.«

مقام معظم رهبری در این باره می فرماید: »عناصر 
بسیجی در هر کجا هستند باید توجه کنند که دشمن، 
آنها را هم به عنوان شخص و هم به عنوان بسیجی هدف 
گرفته است. این توجه باید این نتیجه را داشته باشد که 
هر عنصر بسیجی روز به روز این مانعِ در مقابل دشمن را 
مستحکم تر کند. این مانع چگونه مستحکم تر می شود؟... با 
بالا رفتن بصیرت و ایمان و با خودسازی امکان پذیر است؛ 
... بصیرت بسیجی این است که بداند امروز با تکیه  به 
چه ایمانی و در مقابل چه کسی ایستاده است... بسیج بر 
اساس بصیرت و روشنایی گوهر ایمان و دل او، ایستاده و 
مستحکم است؛ و چون این استحکام متکی به آن بصیرت 

است، تمام شدنی نیست.«

گسترش فعالیت  بسیج
از تهران تا آن سوی آب ها و اقیانوس ها

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناسه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت 
بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر 
دانا به شناسه ملی 10102384287 و به نمایندگی 
احمد بی طرف به شماره ملی 2595296401 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شناسه ملی 
14003691943 و به نمایندگی حسنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1402/03/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد 
بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 
به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شماره ملی 0043216031 
به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحسین بیدآبادی 
به شماره ملی 0043821121 به سمت 
تاریخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
به شناسه  بازرگانی شایق  شرکت 
ملی 10101043570 به سمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت ۶9792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای محمد امین نواب به شماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 14۶4 و شناسه ملی 1010197۵۵88

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم فاضله یوسفی به شماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حساب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 140089۶018۵ 

و به شماره ثبت ۵۵40۶4

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 
به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحسن احسن 
اصفهانی به شماره ملی 1282646036 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 1287734091 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13انتخاب گردیدند آقای علی دافعیان به 
شماره ملی 1282688510 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
صفر آقائی پورماچیانی به شماره ملی 2690701431 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳8۳2470 و به شماره ثبت 2۶۶04۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0945854927 
به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
و  اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقوداسلامی 
با امضا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

 بخش نخست


